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Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Skoczowie jako organizator sztabu 30.
Finału WOŚP 2022 w Skoczowie, gorąco dziękuje wszystkim wolontariuszom i sponsorom,
którzy przyczynili się do sukcesu tegorocznej publicznej zbiórki datków dla zapewnienia
najwyższych standardów diagnostyki i leczenia wzroku u dzieci w akcji "Przejrzyj na Oczy".

84 skoczowskich wolontariuszy zebrało 71283,26 zł. W pierwszej kolejności dziękujemy skoczowskiej Parafii
Rzymskokatolickiej Pw. Św. Ap. Piotra i Pawła, która udostępniła pomieszczenia sal katechetycznych na
organizację sztabu WOŚP.

Dziękujemy Ośrodkowi Leczniczo-Rehabilitacyjnemu Bucze w Górkach Wielkich za zbiórkę wśród personelu i
pacjentów, która przyniosła prawie 400 zł.

Dziękujemy Tradycyjnej Zagrodzie Rolnej – Skansen Ochaby, gdzie wolontariusze zebrali blisko 6500 zł.

Dziękujemy Młodzieżowym Drużynom Pożarniczym OSP z Brennej Leśnicy i Górek Wielkich, które ofiarnie
peregrynowały w swoich miejscowościach i zebrały prawie 7000 zł.

Dziękujemy organizatorom Moto Skoczów, którzy zorganizowali wspaniały hałas, paradę samochodów i licytację
przejażdżek rajdowych. 

Dziękujemy sponsorom, którzy ufundowali ciepły i słodki poczęstunek dla wolontariuszy, aby mogli się posilić i nie
tracili zapału podczas zbiórki.  Sponsorami byli: Stołówka Maja w Skoczowie, Cukiernia Wojciech Gembala w
Skoczowie, Cukiernia Bajka w Skoczowie, Cukiernia Haneczka w Międzyświeciu, Piekarnia-Cukiernia
Bethlehem w Pierśćcu, Pizzeria Verona w Skoczowie, Piekarnia KTW Pieczywo w Skoczowie, Cukiernia U
Dusia Hiacynty Madzi w Skoczowie.

Jak mówi przysłowie ludowe "Wdzięczność jest jak pszenica i wyrasta tylko na żyznej glebie", więc dyrekcja i
nauczyciele ZSTiO w Skoczowie, tworzący Sztab 30. Finału WOŚP, serdecznie i gorąco dziękują Wszystkim
Darczyńcom, którzy 30.01.2022 r. przysłużyli się do sukcesu Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Skoczowie.
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